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           Ablakszerker Crossfutás        
                     2007. június 24.     
 
                     Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993        7       15:50        
    2.     BEM NORBERT                       1995        8       17:23        
    3.     PÁPAI BENEDEK                     1998        6       19:04        
    4.     GERLEI MÁTÉ                       1996        9       20:22        
    5.     Udvardi Piroska                   1995       43       21:25        
    6.     Bottka Bálint                    1998       42       22:05        
    7.     Szabó Eszter                      1997       26       22:17        
    8.     Szabó Luca                        1994       40       23:48        
    9.     Tokai Anett                       1996       29       25:58        
   10.     Veres Erik                        1996       32       29:03        
   11.     Orsós Zsanett                     1999       34       29:29        
   12.     Éberling Ferenc                   2000       24       30:09        
   13.     Tokai Viktor                      1997       28       31:19        
   14.     Szabó Dorottya                    1997       41       31:33        
   15.     Tokai Szandra                     2001       25       31:38        
   16.     Tokai Tünde                       2000       27       34:56        
   17.     Berger Zsuzsanna                  1994       35       35:27        
   18.     Török Krisztián Gergely          1997       37       41:47        
   19.     Sohonyai Imola                    1998       31       42:27        
   20.     Sohonyai Rita                     1999       30       43:27        
   21.     Török Rebeka                      1998      36       43:56        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Fenyvesi László                   1991      100       14:57        
    2.     Havlik Barnabás                   1990      101       15:03        
    3.     Fenyö Ádám                        1989      109       17:10        
    4.     BEM JÁNOS                         1956      207       17:53        
    5.     Varga Ádám                        1990      110       18:25        
    6.     VARGA GÁBOR                       1959      211       19:05        
    7.     Udvardi Dorottya                  1992      111       20:33        
    8.     HÖS SÁNDOR                        1956      202       20:49        
    9.     KLOTZ MÁRTA                       1964      203       21:07        
   10.     Gécs Zoltánné                     1964      102       21:16        
   11.     KIEFER ANTALNÉ                    1964      204       22:13        
   12.     FENYÖ PÉTER                       1956      210       23:08        
   13.     Palkovits Viktória                1976      107       23:14        
   14.     Németh Andrea                     1986      104       23:58        
   15.     Fenyö Péterné                    1960      108       23:59        
   16.     MÁRTON ÁRON                       1991      208       25:45        
   17.     Lamatsch János                    1990       38       25:50        
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   18.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      205       25:59        
   19.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      209       26:11        
   20.     Elbert Timea                      1979      103       27:14        
   21.     CSEH GYÖRGY                       1959      213       29:33        
   22.     Malomsoky Ildikó                  1971      212       30:53        
   23.     Balogh Erika                      1992       39       31:18        
   24.     Tabajdi Angéla                    1990      106       32:09       
   25.     SOÓS JENÖ                         1941      201       32:10        
   26.     BARABÁS MÁRTA                     1952      206       33:13        
   27.     Baráth Andrea                     1969      105       34:58 
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              Tavaszi Cross - 3    
                      2007. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Lovasberény,  2007. június 24.     
              
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993         7      15:50    1       
   2.     BEM NORBERT                    1995         8      17:23    2       
   3.     PÁPAI BENEDEK                  1998         6      19:04    3       
   4.     GERLEI MÁTÉ                    1996         9      20:22    4       
   5.     Bottka Bálint                  1998        42      22:05    5       
   6.     Veres Erik                     1996        32      29:03    6       
   7.     Éberling Ferenc                2000        24      30:09    7       
   8.     Tokai Viktor                   1997        28      31:19    8       
   9.     Török Krisztián Gergely        1997        37      41:47    9       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fenyvesi László                1991       100      14:57    1       
   2.     Havlik Barnabás                1990      101      15:03    2       
   3.     Fenyö Ádám                     1989       109      17:10    3       
   4.     Varga Ádám                     1990       110      18:25    4       
   5.     MÁRTON ÁRON                    1991       208      25:45    5       
   6.     Lamatsch János                 1990        38      25:50    6       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEM JÁNOS                      1956       207      17:53    1       
   2.     VARGA GÁBOR                    1959       211      19:05    2       
   3.     HÖS SÁNDOR                     1956       202      20:49    3       
   4.     FENYÖ PÉTER                    1956       210      23:08    4      
   5.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       205      25:59    5       
   6.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       209      26:11    6       
   7.     CSEH GYÖRGY                    1959       213      29:33    7       
   8.     SOÓS JENÖ                      1941       201      32:10    8       
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Piroska                1995        43      21:25    1       
   2.     Szabó Eszter                   1997        26      22:17    2       
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   3.     Szabó Luca                     1994        40      23:48    3       
   4.     Tokai Anett                    1996        29      25:58    4       
   5.     Orsós Zsanett                  1999        34      29:29    5       
   6.     Szabó Dorottya                 1997        41      31:33    6       
   7.     Tokai Szandra                  2001        25      31:38    7 
   8.     Tokai Tünde                    2000        27      34:56    8 
   9.     Berger Zsuzsanna               1994        35      35:27    9       
  10.     Sohonyai Imola                 1998        31      42:27   10       
  11.     Sohonyai Rita                  1999        30      43:27   11       
  12.     Török Rebeka                   1998        36      43:56   12       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Dorottya               1992       111      20:33    1       
   2.     Balogh Erika                   1992        39      31:18    2       
   3.     Tabajdi Angéla                 1990       106      32:09    3       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Palkovits Viktória             1976       107      23:14    1       
   2.     Németh Andrea                  1986       104      23:58    2       
   3.     Elbert Timea                   1979       103      27:14    3       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964       203      21:07    1      
   2.     Gécs Zoltánné                  1964       102      21:16    2       
   3.     KIEFER ANTALNÉ                 1964       204      22:13    3       
   4.     Fenyö Péterné                  1960       108      23:59    4       
   5.     Malomsoky Ildikó               1971       212      30:53    5       
   6.     BARABÁS MÁRTA                  1952       206      33:13    6       
   7.     Baráth Andrea                  1969       105      34:58    7       
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           Ablakszerker Crossfutás        
                     2007. június 24.     
 
                    Végeredmény 10 KM 
    
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977      511       35:10        
    2.     Jeszenszki Donát                  1990      355       35:22        
    3.     GERLEI TAMÁS                      1969      509       35:35        
    4.     HAJDUSKA BALÁZS                   1975      356       35:41        
    5.     Tóth Viktor                       1969      514       37:57        
    6.     Harkányi Zoltán                   1980      344       39:10        
    7.     Papp Dénes                        1990      351       41:58        
    8.     PART DÁVID                        1981      503       42:37        
    9.     CZÉKLI LÁSZLÓ                     1976      357       43:49        
   10.     KISS GYÖRGY                       1974      512       43:50        
   11.     Bödő Imre                         1980      343       43:59        
   12.     Kaluz Ákos Bertalan               1981      342       44:00        
   13.     Szántó Ferenc                     1956      350       44:02        
   14.     Töreky Márton                    1975      358       44:53        
   15.     Lamatsch János                    1949      345       45:18        
   16.     Szabó Zoltán                      1967      359       46:19        
   17.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965     506       46:34        
   18.     KIEFER ANTAL                      1958      319       47:07        
   19.     FORGÁCS GYULA                     1950      500       47:18        
   20.     Nagy Imre                         1982      341       47:28        
   21.     Papp Dénes                        1958      352       47:59        
   22.     Szebeni Zsolt                     1966      348       49:51        
   23.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      513       50:15        
   24.     KISS GYÖRGY                       1947      508       51:25        
   25.     BICSKEI ATTILA                    1960      515       51:47        
   26.     HARGITAI ERNÖ                     1952      505       52:01        
   27.     Udvardi Péter                     1956      363       52:17        
   28.     KARÁCSONY TAMÁS DR                1942      504       52:49        
   29.     Turi Márton                       1981      349       55:21        
   30.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      315       55:33        
   31.     TUMPEK SÁNDOR                     1933      339       56:18        
   32.     Bölcskei György                   1975      362       56:20        
   33.     RICHTER FERENC                    1938      510       57:05        
   34.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      316       58:31        
   35.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      320       59:25        
   36.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978      347       59:40        
   37.     MAJGUT ANNA                       1947      502     1:00:27        
   38.     Szabó Márton                      1994      354     1:00:57        
   39.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      507     1:01:02        
   40.     Szabó István                      1965      353     1:01:04        
   41.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      501     1:01:44        
   42.     Szebeni Márk                     1994      346     1:02:36        
   43.     Gajda Éva                         1980      360     1:04:53        
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   44.     Szepessy Andrea                   1981      361     1:04:54        
   45.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     317     1:07:23        
   46.     SÓTI ERNÖ                         1940      318     1:13:22   
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              Tavaszi Cross - 3    
                      2007. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Lovasberény,  2007. június 24.     
              
        A verseny végeredménye korosztályok szerint                   
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Márton                   1994       354    1:00:57    1       
   2.     Szebeni Márk                   1994       346    1:02:36    2       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Jeszenszki Donát               1990       355      35:22    1       
   2.     Papp Dénes                     1990       351      41:58    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       511      35:10    1       
   2.     Harkányi Zoltán                1980       344      39:10    2       
   3.     PART DÁVID                     1981       503      42:37    3       
   4.     Bödő Imre                      1980       343      43:59    4       
   5.     Kaluz Ákos Bertalan            1981       342      44:00    5       
   6.     Nagy Imre                      1982       341      47:28    6       
   7.     Turi Márton                    1981       349      55:21    7       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969       509      35:35    1       
   2.     HAJDUSKA BALÁZS                1975       356      35:41    2       
   3.     Tóth Viktor                    1969       514      37:57    3       
   4.     CZÉKLI LÁSZLÓ                  1976       357      43:49    4       
   5.     KISS GYÖRGY                   1974       512      43:50    5       
   6.     Töreky Márton                  1975       358      44:53    6       
   7.     Szabó Zoltán                   1967       359      46:19    7       
   8.     Bölcskei György                1975       362      56:20    8       
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       506      46:34    1       
   2.     KIEFER ANTAL                   1958       319      47:07    2       
   3.     Papp Dénes                     1958       352      47:59    3       
   4.     Szebeni Zsolt                  1966       348      49:51    4       
   5.     BICSKEI ATTILA                 1960       515      51:47    5       
   6.     Szabó István                   1965       353    1:01:04    6       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szántó Ferenc                  1956       350      44:02    1       
   2.     Lamatsch János                 1949       345      45:18    2       
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950       500      47:18    3       
   4.     GYULAI LÁSZLÓ                 1948       513      50:15    4       
   5.     KISS GYÖRGY                    1947       508      51:25    5       
   6.     HARGITAI ERNÖ                  1952       505      52:01    6       
   7.     Udvardi Péter                  1956      363      52:17    7       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARÁCSONY TAMÁS DR             1942       504      52:49    1       
   2.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       315      55:33    2       
   3.     TUMPEK SÁNDOR                  1933       339      56:18    3       
   4.     RICHTER FERENC                 1938       510      57:05    4       
   5.     TABAJDI JÓZSEF                1941       507    1:01:02    5       
   6.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938       317    1:07:23    6       
   7.     SÓTI ERNÖ                      1940       318    1:13:22    7       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978       347      59:40    1       
   2.     Gajda Éva                      1980       360    1:04:53    2       
   3.     Szepessy Andrea                1981      361    1:04:54    3       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       316      58:31    1       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       320      59:25    1       
   2.     MAJGUT ANNA                    1947       502    1:00:27    2       
   3.     TANÁCS JÁNOSNÉ                1944       501    1:01:44    3       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         48             46      
 
          Férfi indulók száma:                   23             39       
 
          Nöi indulók száma:                     25              7      
 
          Indulók száma (klubtag):               16             24     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         13             20     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 



                                                                                 - 10 - 

              Tavaszi  Cross - 3 
                2007. 04. 01. - 2007. 06. 24.  
 
               FUTAPEST CROSS - 3 
 
          A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb két verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI GERGELY                  1993    2         1              3       
   2. BEM NORBERT                    1995    3         2              5       
   3. GERLEI MÁTÉ                    1996         2    4              6       
   4. PÁPAI BENEDEK                  1998    5         3              8       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PERECZES VALÉR                 1974    6    4                  10       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GµBOR                    1959    4    1    2              3 
   2. BEM JÁNOS                      1956    2         1              3       
   3. FENYÖ PÉTER                    1956         4    4              8       
   4. MÁRTON SÁNDOR                  1958   10    5    6             11       
   5. SOÓS JENÖ                      1941   11    6    8             14       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964    1         1              2       
   2. BARABÁS MÁRTA                  1952    6         6             12       
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              Tavaszi  Cross - 3 
                2007. 04. 01. - 2007. 06. 24.  
 
               FUTAPEST CROSS - 3 
 
          A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb két verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  1. BEDA SZABOLCS                  1977    1         1              2        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974    1    1                   2       
   2. GERLEI TAMÁS                   1969         3    1              4       
   3. KISS GYÖRGY                    1974         4    5              9       
   4. Szabó Zoltán                   1967   13    6    7             13       
   5. TÖRÖK BENCE                    1975   12    7                  19       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. JAKAB TIBOR                    1957    5    2                   7       
   2. Szebeni Zsolt                  1966         3    4              7       
   3. KIEFER ANTAL                   1958    7         2              9       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1    2    3              3       
   2. HARGITAI ERNÖ                  1952    3    3    6              6       
   3. Udvardi Péter                  1956         4    7             11       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KARÁCSONY TAMÁS DR             1942    1         1              2       
   2. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944    2         2              4       
   3. RICHTER FERENC                 1938    4    2    4              6       
   4. TABAJDI JÓZSEF                 1941         3    5              8       
   5. SÓTI ERNÖ                     1940    6    4    7             10       
   6. RAGÁNY JÓZSEF                  1938    5         6             11       
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER     1968    3    1                   4       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960    3         1              4       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    2    1              2       
   2. MAJGUT ANNA                    1947    2    1    2              3       



                                                                                 - 13 - 

 
 
 
 
 
 
                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      81              81         148 
 
     2 versenyen indultak száma:       9              15          28 
 
     3 versenyen indultak száma:       3               7          10 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik legalább 2 fordulóban 
           indultak. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 2 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 3 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 2                
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
 
         
           


